
ZARZĄDZENIE NR 19/2008/K 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na rok 2008 

 

 

 

Na podstawie art. 186 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 

poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 34 ust.1 i art. 35 ust. 2 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Dz. U. z 

2007 r. Nr 173, poz. 1218); 

 

W wykonaniu Zarządzenia Nr 6/2008/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 11 stycznia  

2008 r. w sprawie szczegółowego podziału dochodów i wydatków miasta Poznania na rok 

2008 oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

na rok 2008, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Poznania Nr 110/2008/P z dnia 

29 lutego 2008 r., Nr 153/2008/P z dnia 31 marca 2008 r., Nr 229/2008/P z dnia 30 kwietnia 

2008 r. zarządza się, co następuje: 

 

 



§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 15/2008/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie 

zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do zarządzenia, 

6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do zarządzenia, 

7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do zarządzenia, 

 

§ 2 
 

Dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego określa załącznik nr 8. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budŜetowych, o których mowa w załączniku 7. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


